
ZARZADZENTE NR 6DAfi
woJTA GMINY JANowIEC xoScrnlxy

z dnia27 stycznia 2011 r.

n' spran'ie okre5lenia wskainikrirv proporcji rozliczefi podatku VAT dla Urzgdu Gminy Janolviec
KoScielnv na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dria 8 marca 1990 r. o samorz4d,zie gminnym (Dz. tJ.22016 r.
poz.446), orzeczenia Trybunalu SprawiedliwoSci Unii Europejskiej w sprawie C-276114 Gmina Wroclaw
przeciwko ministrowi finans6w, uchwaly Naczelnego S4du Administracyjnego z 24 czerwca 2013 r. (sygn. I
FPS 1/13), aft. 15, art.43, afi. 86, art. 90, art. 91, art. 109 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od
towar6w u uslug (Dz.U.22016 r. poz.710,poz. 1228) oraz art. 3 i 4 ustawy zdnia 5 wrzeSnia 2016 r. o
szczeg6lnych zasadach rozliczeh podatku od towar5w i uslug oraz dokonywania zwrotu Srodk6*,publicznych
przeznaczonych na realizacjg projekt6w finansowych z udzialem Srodk6w pochodz4cych z budzetu Unii
Europejskiej lub od paristw czlonkorvskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki
samorzEdu terytorialnego (Dz.U. z 2016 r. poz. 1454), W6jt Gminy Janowiec Ko5cielnl zarz4dza, co
nastgpuje:

$ 1. l. W celu ustaleniarozliczeh podatku od towar6u,i uslug w Urzgdzie Grniny Janowiec KoScielny w
2017 roku, w zalqczniku do zarzEdzeuia okreSla sig wskazniki proporcji obowiqzuj4ce w tym zakresie.

2. Ustalone wskaZniki proporcji naleZy stosowac przy fakturach zakupu towar6w lub uslug mvi4zanych z
tzw . dzialalrto(c iq mieszanq.

3.Zobowi4zuje sig kierownik6w referat6rv oraz osoby podpisujqce faktury zakupu pod wzglgdem
rnerytorycznyn-r do Scislego przestrzegania postanowieri niniejszego zarz4dzenia.

$ 2. Zarzqdzenie niniejsze stanowi jeden z element6w polityki rachunkowoScijednostki.

$ 3. Wykonarie zarzqdzenia powierza sig Skarbnikowi Grniny Janowiec KoScielny.

$ 4. Zarzqdzenie rvchodzi w zycie z dniem podpisania i obowi4zuje do 3l grudnia 2017 roku.
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